
Özbekistan Turu
Taşkent - Semerkant - Buhara - Hive - Ürgenç

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
12:30 - İstanbul - Özbekistan Havayolları (HY272) | İstanbul Havalimanı - Taşkent
09:25 - İstanbul - Özbekistan Havayolları (HY279) | Ürgenç Havalimanı - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Taşkent, Semerkant, Buhara, Hive, Ürgenç

PROGRAM

ÖZBEKİSTAN TURU

 

ÖZBEKİSTAN HY ile

VİZESİZ

1 Gün: İstanbul - Taşkent

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde buluşma. Bilet, pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından Özbekistan
Hava Yolları’nın tarifeli seferi ile Taşkent’e hareket. Taşkent’e varış akşam yemeği ve konaklama.

 



2 Gün: Taşkent - Semerkant

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltımız sonrası Taşkent şehir turumuza başlıyoruz. Khazrati Imam Kompleksi
(Barak Han Medresesi, Muyi Mübarek Medresesi, Keffal Şaşi Türbesi, Tila Şeyh Camii ve Hast’i İmam Camii),
Muyi - Mübarek Cami-Medresesi, Halife Osman`ın kendi el yazmasıyla yazmış olduğu Kuran-ı Kerim ve
Peygamber Efendimiz Hz.Muhammed`in kutsal altın saçının bulunduğu cami, Khodja Akhrar Valin`ın (Hoca
Ubeydullah-i Ahrar Veli) Cuma Camisi, Kukeldaş Medresesleri, ÇARSU oryantal, Bağımsızlık Meydanı, Amir
Temur Heykeli, Yeni Minor Camii, Cesaret Anıtı ve Taşkent TV Kulesi (dışarıdan) göreceğimiz yerler arasındadır.
Ardından Semerkant’a hareket. Afrosion hızlı treni ile Semerkant’a geçiyoruz. Yaklaşık 2 saat 10 dakikalık keyifli
bir yolculuk sonunda Semerkant’a varış. Akşam yemeği sonrası otelimize transfer ve konaklama.



3 Gün: Semerkant - Buhara

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltımız sonrası şehir turunda Gur Emir Türbesi, Registan Meydanı, Bibi Hanım
Mescidi ve Türbesi, Siyap Pazarı, Şah-ı Zinde Türbeler (sahabeden Kusem b Abbas r.a) ve Uluğbey Rasathanesi
göreceğimiz yerler arasındadır. Hz Hızır Camii, Şehir turu sonrası otelimize transfer. Akşam yemeği ve
konaklama. İmam Maturidi Türbesi, Ubeydullahi Ahrar Kabri ziyaretlerimizi tamamladıktan sonra akşam yemeği
ve 21.00 treni ile Buhara’ya hareket. Otele yerleşme ve konaklama.

 



4 Gün: Buhara

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltımız sonrası şehir turunda İsmail Samanı Türbesi, Çeşme Eyüp Türbesi, Bolo
Havuz Mescidi, Ark Kalesi, Mir Arab Medresesi, Kalan Minaresi ve Mescidi, Uluğbey Medresesi, Taki Zargaron ve
Taki Telpakfuruşon Pazarı, Leb-i Havuz Külliyesi, Nasriddin Hoca Heykeli ve Çar Minar Medresesi göreceğimiz
yerler arasındadır. Şehir turu sonrası otelimize transfer. Akşam yemeği ve konaklama. İmam - Buhari Türbesi,
Yedi Pir kabirleri: Abdulhalık Gojdivani, Arif-i Rivegeri, Muhammed Encir Fağnevi, Ali Rametani, Muhammed
Baba Semmasi Buhara’da akşam yemeği ve konaklama.

 



5 Gün: Buhara - Hive

Erken saatlerde alacağımız kahvaltının ardından Şah-ı Nakşibendi Hz.’lerinin vasiyeti üzerine önce hocası Emir
Külal Hz. türbesinin ziyaret edilmesi. Ardından gezimizin belki de en önemli noktası olan Şah-ı Nakşibendi Hz.
Külliyesi ve içinde bulunan validesinin kabirlerini ziyaret ediyoruz. Ziyaretlerimiz sonrası otobüs ile Hive’ye
hareket ediyoruz. Uzun ve yorucu bir yolculukla 6-7 saatte Hive’ye varış. Sonrasında otelimize transfer. Akşam
yemeği ve konaklama.

 



6 Gün: Hive

Kahvaltının ardından Hive şehir turumuza başlıyoruz. UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Içan – Kala
kompleksi, Hisir Kunya – Ark, Muhammad Amin Khan Medresesi, Kazi Kalon Medresesi, Muhammad Rakhimkhan
II Medresesi, Ismail Khodja Mozolesi, Sayid Allauddin Mozolesi, Kalta Küçük Minaresi, Taş-Khovli Sarayı, Palvan
Darvaza (Savaş Kapısı), Djuma Cami, Allakulikhan Medresesi, Kutlug Murad Inaq Medresesi göreceklerimiz
arasındadır. Şehir turu sonrası otelimize transfer. Akşam yemeği ve konaklama.

 



7 Gün: Hive - Ürgenç - İstanbul

Sabah çok erken saatte alacağımız kahvaltı sonrası Ürgenç Havalimanına transfer. Özbek Hava Yolları’nın
tarifeli uçuşu ile İstanbul’a hareket ve turumuzun sonu.

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Özbekistan HY ile İstanbul – Taşkent / Ürgenç – İstanbul gidiş dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti
► Taşkent – Semerkant –Buhara Afrosiob hızlı tren biletleri

► Programda belirtilen gezi ve ziyaretler

► Programda belirtilen gezi ve ziyaretlerde ki giriş ücretleri

► Havalimanı karşılama ve gidiş & dönüş transferleri
► 4* ve Butik otellerde 6 Gece konaklama

► Sabah kahvaltıları
► Akşam yemekleri

► Tur boyunca kullanılacak lüks otobüs ve profesyonel şoförlük hizmeti
► Günlük 1 lt. su ikramı

► Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti
► Havalimanı ve Güvenlik vergileri

► Yerel rehber hizmeti

► Şahsi harcamalar ve Otel Ekstraları
► Öğle yemekleri

► Yurtdışı çıkış harcı

► Seyahat sağlık sigortası
► Ücrete dahil olarak belirtilmeyen tüm harcamalar

Önemli Not: Pandemi sürecinde ziyaret edilecek ülkelerin, giriş protokol için istenen belge, pcr test ve ücretlerinden,
ülke giriş–çıkış prosedürlerinden, ülkelerin aşı şartlarından, ziyaret edilecek ülke–bölge tasarrufunda olması

dolayısıyla, Yurtdışıtatilim'nin sorumluluğu bulunmamaktadır.
“Bu turumuz da vize hizmeti verememekteyiz, geçerli vizesi olan veya yeşil pasaport sahibi misafirlerimiz için satışı

yapılmaktadır. Vize işlemlerini kendisi yapmak isteyen misafirlerimiz için turun konakladığı programa göre evrak
verilecektir.”

Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi

bilgilerinin aktarılması gerekmektedir.
Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekir.

Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiyedir.

Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutmaktadır.



Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Mimimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlı olmaktadır. Bazı turlar kapalı yollar

veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde

bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market, Alışveriş merkezi Vb.)
3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak

standart yataktan küçük olabilir.
2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan,

“tek çocuk” için geçerlidir.
Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde

continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak verilmektedir.
Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri

10:00 - 12:00 arasında olmaktadır.
Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmakta olup, birden fazla otel seçeneği olan

programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık

gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılması mümkün değildir.
18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı

durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması
kesinlikle zorunludur.

Turlar farklı acente turları ile birleştirilebilir.
Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik yapılabilir.

Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabidir.
Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilememktedir. Otobüslü

turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise, pasaportlarını

yenilemeleri gereklidir.
Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır

kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcularımıza

aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik

göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile
karşılaşabilir.

Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi
10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler

ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşlara alınmayabilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcularımıza
aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekir.

T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade yapılmaz. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekir. Yurtdışı

gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda
20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



https://yurtdisitatilim.com/ozbekistan-turu-800
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 18-05-2024 21:48 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/ozbekistan-turu-800

